
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

             Друга сесія                                                              VIІ скликання

від  10.12.2015 року  № 11

Про  затвердження  
розпоряджень  голови  
районної  державної 
адміністрації

Керуючись ст. 61, 64 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  розпорядження  голови районної  державної  адміністрації від 
11.11.2015 року  №236 «Про внесення змін до районного бюджету на 2015 рік»,  
від 12.11.2015 року № 237 «Про внесення змін до районного бюджету на 2015 
рік».

         Голова районної ради М.Ю. Самчик
 



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації
 

12.11.2015          №237

Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2015 рік 

Керуючись ст. 69, ст..87 Закону України «Про місцеві вибори» та 
постановою Центральної виборчої комісії від 03.11.2015 р. №522 «Про 
затвердження середніх норм видатків територіальних та дільничних виборчих 
комісій на підготовку і проведення повторного голосування з виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 15 листопада 2015 року» 
відповідно до пункту 10 рішення районної ради  від 23.01.2015 року  № 393 
«Про районний бюджет на 2015 рік», розпорядження голови 
облдержадміністрації від 09.11.2015 р. №371 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2015 рік», з метою  організації проведення повторного голосування 
з виборів селищного голови:

1. Внести такі зміни до загального фонду районного бюджету
на 2015 рік:

1) збільшити  доходи  на  загальну суму 1 100,00 грн. по ККДБ 41037000 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів». 

2) збільшити видатки загального фонду по головному розпоряднику 
коштів  - райдержадміністрація по КТКВК 250203 «Проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів»  КЕКВ 2282 
«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку»» на суму 1 100,00 грн. 

3) Провести перерозподіл,  а саме:
збільшити видатки по головному розпоряднику коштів – районна рада по 

КТКВК 250203 «Проведення виборів народних депутатів  місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»  на суму 
18 310,00 грн.

зменшити видатки по головному розпоряднику коштів – управління 
фінансів  райдержадміністрації по  КТКВК 250388 «Субвенція з державного 



бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів Верховної ради 
Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських селищних, міських 
голів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів» на суму 18 310,00 грн. 

4) Внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між селищним 
та сільськими бюджетами на 2015 рік згідно з розподілом, що додається.

2. Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   
внести відповідні зміни.

3. Розпорядження винести на розгляд та затвердження районної ради.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова районної
державної адміністрації                    Е.Є.Томашевський



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації
11.11.2015     №236

 
Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2015 рік 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2015 року 
№ 833 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України
від 16 вересня 2015 р. №727», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 5 жовтня 2015 року № 1033-р «Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки 
(загальнодержавні витрати) на 2015 рік, та перерозподіл обсягу освітньої і 
медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2015 році», 
розпоряджень голови обласної державної адміністрації від 26.10.2015 року              
№355 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік» та від 10.11.2015 
р. №373 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік», пункту 10 
рішення районної ради від 23 січня 2015 року № 393 „Про районний бюджет на 
2015 рік”:

1. Внести такі зміни до загального фонду районного бюджету
на 2015 рік:

1) збільшити  доходи  на  загальну суму 983 300,00 грн., у тому числі по:  
ККДБ 41031000 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу » на суму 18 000,00 грн.;

ККДБ 41033900 „Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам”   на   суму   641 300,00 грн.  (з них на оснащення загальноосвітніх 
навчальних закладів засобами навчання, у тому числі кабінетами фізики, хімії, 
біології, географії, математики, навчальними комп'ютерними комплексами з 
мультимедійними засобами навчання  на суму 195 000,00 грн.);

ККДБ 41034200 „Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам” на суму 324 000,00 грн.;

 2) збільшити видатки загального фонду по головному розпоряднику 
коштів  - райдержадміністрація на загальну суму 324 000,00 грн., у тому числі:



КТКВК 080101 «Лікарні» на суму 201 000,00 грн., а саме: КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» - 154 100,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» 
- 46 900,00 грн.;

КТКВК  080500 «Загальні і спеціалізовані стоматологічні поліклініки» на 
суму 12 000,00 грн., а саме: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 9 500,00 грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» 2 500,00 грн.;

КТКВК 080800 «Центри первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до закладів розвитку» на суму 111 000,00 грн. (на 
заробітну плату 80 000,00 грн. та нарахування на оплату праці – 31 000,00 грн.).

по головному розпоряднику коштів  - відділу освіти райдержадміністрації 
на загальну суму 446 300,00 грн., у тому числі:

КТКВК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми)» на суму  
419 300,00 грн., а саме: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 310 200,00 грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» - 109 100,00 грн.;

КТКВК 070202 «Вечірні (змінні) школи» на суму  27 000,00 грн., а саме: 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 19 800,00 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 
оплату праці» - 7 200,00 грн.;

По головному розпоряднику коштів – управління праці та соціального 
захисту населення райдержадміністрації на суму 18 000,00 грн., у тому числі:

КТКВК 090202 «Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється 
чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань на придбання твердого палива та скрапленого газу» на суму 
13 953,77 грн., а саме: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 214,33 
грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 13 739,44 грн.;

КТКВК 090205 «Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів 
внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної 
охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам 
служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв`язку 
та захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів 
військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової 
міліції, ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту та 
ветеранів Державної служби спеціального зв`язку та захисту інформації 
України, звільненим зі служби за віком, у зв`язку з хворобою або вислугою 
років працівникам міліції, особам начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, особам, 
звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за 
вислугою років, та які стали інвалідами під час виконання службових 



обов’язків, дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв`язку з 
виконанням службових обов`язків, непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні, батькам та членам сімей осіб рядового і 
начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або 
зникли безвісти під час виконання службових обов`язків на придбання твердого 
палива» на суму 695,01 грн., а саме: КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» - 10,68 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 684,33 грн.;

КТКВК 090216 «Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам 
сімейного типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року проживають 
відповідно троє або більше дітей, а також сім`ям (крім багатодітних сімей), в 
яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над 
якими встановлено опіку чи піклування, на придбання твердого палива та 
скрапленого газу» на суму 2 934,11 грн., а саме: КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» - 45,06 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 
2 889,05 грн.;

КТКВК 090406 «Субсидії населенню для відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу» 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 417,11 грн.

2. Внести такі зміни до спеціального фонду районного бюджету
на 2015 рік по головному розпоряднику коштів  - відділу освіти 
райдержадміністрації по КТКВК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, 
колегіуми)» КЕКВ 3110 „Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування” на суму  195 000,00 грн.
          3.Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   внести 
відповідні зміни.
          4.Розпорядження винести на розгляд та затвердження районної ради.
          5.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова адміністрації                                  Е.Є.Томашевський




